
1

Zarządzenie Nr 40

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 23 maja 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 104 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie z dnia 7 października 2021 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w okresie stanu epidemii 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2022 r., poz. 679 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 104 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  w Warszawie 

z dnia 7 października 2021 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w okresie stanu epidemii wywołanej wirusem 

SARS-CoV-2 (tekst jednolity ogłoszony w Zarządzeniu Nr 25 Rektora Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego  w Warszawie z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie organizacji 

i funkcjonowania Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w okresie stanu 

epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 i wprowadzającego jego tekst jednolity), 

zwanego dalej „zarządzeniem”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule zarządzenia wyrazy: „epidemii wywołanej” zastępuje się wyrazami: 

„zagrożenia epidemicznego wywołanego”;

2) podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 



2

„Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2022 r., poz. 679 z późn. 

zm.), zarządza się, co następuje:”;

3) w § 1 ust. 2 wyrazy: „epidemii powodowanej chorobą COVID-19, wywołanej 

zakażeniem wirusem SARS-CoV-2” zastępuje się wyrazami: „zagrożenia 

epidemicznego powodowanego chorobą COVID-19, wywołaną wirusem SARS-CoV-

2”;

4) w § 2 ust. 1 zdanie drugie otrzymuje następujące brzmienie:

„Jednocześnie zachęca się wszystkie osoby przebywające na terenie SGGW 

w pomieszczeniach zamkniętych oraz w przestrzeniach wspólnych budynków 

do zakrywania nosa i ust przy braku możliwości zachowania dystansu społecznego.”  

5) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zabrania się przebywania na terenie SGGW, z wyłączeniem pomieszczeń 

przeznaczonych do izolacji, osób zakażonych oraz potencjalnie zakażonych wirusem 

SARS-CoV-2.”;

6) w § 2 ust. 4 w zdaniu pierwszym skreśla się słowa: „lub o konieczności odbycia 

kwarantanny/izolacji/izolacji w warunkach domowych”

7) w § 2 ust. 5 w zdaniu drugim skreśla się słowa: „lub o konieczności odbycia 

kwarantanny/izolacji/izolacji w warunkach domowych”

8) w § 5 uchyla się ust. 2, a dotychczasowym ustępom 3 i 4 nadaje się numerację 

odpowiednio 2 i 3;

9) w § 5 ust. 2 (dotychczasowy ust. 3) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Obieg dokumentów i komunikacja pomiędzy pracownikami SGGW powinny odbywać 

się przede wszystkim z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej, to jest 

drogą telefoniczną, poprzez służbową pocztę elektroniczną lub za pośrednictwem 

systemu EZD (Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją).”  

10) w § 6 wyrazy: „epidemii wywołanej” zastępuje się wyrazami: „zagrożenia 

epidemicznego wywołanego”;

11) w § 10 wyrazy: „epidemii wywołanej” zastępuje się wyrazami: „zagrożenia 

epidemicznego wywołanego”;



3

12) w § 11 w zdaniu pierwszym po wyrazach: „Obiekty sportowe SGGW,” dodaje się 

wyrazy: „Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej SGGW,”.

§ 2

W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-05-23T12:48:17+0000
	Michał Jerzy Zasada




